nad Sazavou

582 91 Svétla nad Sazavou
odbor stavebniho uradu
|a izemniho planovani

Obec Adresa Zaméstnanec Kontakt

Méstsky uiad Havliékiiv Brod |vedouci odboru 569 497 130
Havlicklv Havlickovo nam. 57 Ing. Josef Benes jpbenes@muhb.cz
Brod 580 01 Havli¢kav Brod

SRV . R 569 497 138

odbor rozvoje mésta Renata Borkovcova, DiS. rborkovcova@muhb.cz

[Mestsky arad vedouci odboru 569 496 662

Svétla nad Sazavou Ing. Vladimir Barta barta@svetlans.cz
Svétla nam. Tréka z Lipy 18 9: :

[Mgr. Jana Ryndova

569 496 651
ryndovaj@svetlans.cz

[M&stsky trad Chotébor

nad Oslavou

675 71 Nameést nad Oslavou
odbor vystavby
|a uzemniho rozvoje

vedouci oddéleni 569 641 143
nam. Trcka z Lipy 69 Ing. Ludmila Pecnova pecnova@chotebor.cz
Chotébor 583 01 Chotébof
oddéleni izemniho planovanitra o4 Karasovi 569 641 133
GIS a pamatkové péce karasova@chotebor.cz
vedouci odboru 565 593 100
Ing. Michal Jarco michal.jarco@jihlava-city.cz
Magistrat mésta Jihlavy
Masarykovo nam. 1 IMgr. Dana Zavodska 565593 170 . .
586 28 Jihlava dana.zavodska@jihlava-city.cz
Jihlava Stavebni urad, oddéleni
pamatkova péce | R 565 593 171
Mgr., Be. Jindrich Kadlec jindrich.kadlec@jihlava-city.cz
(Masarykovo namésti 79/9)
Bc. Nina Buckova 5.65 593 172 " .
nina.buckova@jihlava-city.cz
[Méstsky uFad Telé vedouci odboru 567 112 421
nam. ZachariaSe z Hradce 10 |VIadimir Svec, DiS. vladimir.svec@telc.eu
Tel€ 588 56 Tel¢
od’bor rozvoje .. Ing. arch. Ilvana Krej¢ova .567 12 426
|a uzemniho planovani ivana.krejcova@telc.eu
vedouci odboru 568 896 165
Méstsky afad Tiebié Bc. Jarmila Zimkova jarmila.zimkova@trebic.cz
o Masarykovo nam. 116/6 568 896 187
Trebié s | 2 5
617;:)01 Tlr(ebllcic 2 Kult Mgr. Lenka Zahradkova |.zahradkova@trebic.cz
odbor Skolstvi a kultury
Bc. Libor Oliva 565 636 124.
l.oliva@trebic.cz
Méstsky urad .
Moravské Budgjovice vedouci odboru ] 568 408 334 o
Moravské nam. Miru 31 Ing. Vlastimil Novotny novotny@mbudejovice.cz
Budéjovice 676 02 Moravské Budéjovice
odbor vystavby a Lenka Dohnalova 068 408 330 .
izemniho planovani Idohnalova@mbudejovice.cz
Mé:‘gkf/ urad Namest vedouci odboru 568 619 150
[Namest &Zsar;ki‘\llgiém. 104 Ing. Jaromir Zouzelka zouzelka@mesto-namest.cz

Ing. Lucie Nechvatalova

568 619 156
nechvatalova@mesto-namest.cz

|Pelhfimov

Méstsky urad Pelhfimov
Masarykovo nam. 1.

393 01 Pelhfimov

odbor investi¢ni

Mgr. Vladimir Stanék

vedouci odboru 565 351 490

Ing. Josef Konak konak.j@mupe.cz

Vendula Kosova, Dis. 565 351 121
kosova.v@mupe.cz
565 351 295

stanek@mupe.cz
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Méstsky ufad Humpolec
Horni namésti 300

\vedouci odboru,

565 518 180

nad Sazavou

591 31 Zdar nad Sazavou
odbor rozvoje
2 uzemniho planovani

[Mgr. Zuzana VostrejSova

|[Humpolec 396 22 Humpolec lodborny zaméstnanec frantisek.kocman@mesto-
odbor zivotniho prostredi Ing. FrantiSek Kocman humpolec.cz
|a pamatkové péce
[Mestsky arad P \vedouci odboru 565 455 136
'ests y urad Facov Ing. Otakar Pejsa pejsa@mestopacov.cz
[p nam. Svobody 320
acov
395 18 Pacov _ ) 565 455 130
odbor Zivotniho prostiedi David Kapalin kapalin@mestopacov.cz
[Méstsky uFad vedouci odboru 566 688 190
. Zd’ar nad Sazavou Ing. Irena Skodova irena.skodova@zdarns.cz
Zd'ar Zizkova 227/1

566 688 199
zuzana.vostrejsova@zdarns.cz

[méstsky ufad
Bystiice nad Pernstejnem
PFicni ul. 405

odbor stavebni a Zzivotniho

prostiedi

Bc. Jana Mrkvickova

Bystrice S
nad :Zg ;Ser?\)éljén::m Pana Padrtkova gggasggdsrﬁfova@b stricenp.cz
Pernstejnem J P y P:
odbor
|sprévni
a Skolstvi, oddéleni Skolstvi
. . \vedouci odboru 566 650 263
|Mest'sk¥ urad . Ing. Lenka Jamborova lenka.jamborova@meu.nmnm.cz
. Nové Mésto na Moravé
Nové . .
- Vratislavovo nam. 103
Mésto 592 31 Nové Mésto na Moravé
na Moravé

566 598 406
jana.mrkvickova@meu.nmnm.cz

Velké Mezifici

|Méstsky urad Velké Mezirici
Radnicka 29/1

odbor vystavby
a regionalniho rozvoje

vedouci odboru
Ing. Antonin Kozina

566 781 200
kozina@velkemezirici.cz

Ing. Lucie Volfova

566 781 206
volfova@velkemezirici.cz
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